ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 2018 г. № 1349
МОСКВА

О внесении изменения в приложение № 9 к государственной
программе Российской Федерации ’’Развитие культуры и туризма”

на 2013 - 2020 годы

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Пункт 8 приложения № 9 к государственной программе

Российской Федерации "Развитие культуры и туризма"
на 2013 - 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства
Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. №317 "Об утверждении
государственной программы Российской Федерации "Развитие культуры и
туризма" на 2013 - 2010 годы" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2014, № 18, ст. 2163; 2017, № 15, ст. 2222; 2018, № 7, ст. 1041;
№ 16, ст. 2358), изложить в следующей редакции:

"8. Субсидия не предоставляется, если уровень расчетной
бюджетной обеспеченности субъекта Российской Федерации на год
утверждения плана основных мероприятий, связанных с подготовкой
и проведением празднования на федеральном уровне памятной даты
субъекта Российской Федерации, превышает 1.".

2. Министерству культуры Российской Федерации разместить
государственную программу Российской Федерации "Развитие культуры
и туризма" на 2013 - 2020 годы с изменением, предусмотренным
настоящим постановлением, на своем официальном сайте, а также на
портале государственных программ Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в 2-недельный
срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Председатель Правител;
Российской Федера: Д.Медведев

3900380

сертификация товаров

13

http://www.stroyinf.ru/goods-certification.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294797/4294797084.htm